'@i' PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 210, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATIULA A PORTARIA N" 1343 DE 14
DE DEZEMBRO DE 2A20 QUE
coNCEDE PRoMoÇÃo DE cLAssE
À snmrDoRA NARA GoNÇALVES
DA ROSA.

o PREFEITO MIIMCIPAL Un .U,CUARÃO, no uso de suas atibuições
que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Decreto no 014 de lo de fevereiro de2}2l;

RESOLVE:

Art. 10. Anular a Portaria no 1343 de 14 de dezembro de 2020 que concede
promoção de classe à servidora Nara Gonçalves da Rosa, Professora N3D, matrícula no

3745-1.

furt.2" Determinar que o valor recebido a título de promoção de classe pelo
servidor desde janeirc de 2021seja ressarcido, por ele, aos cofres públicos.

Art 3o. Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se